ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
ЙЫШ¨НУ

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

20 декабря 2007 года   №С 37-9

Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей за содержание

детей в МДОУ «Детский сад».

В связи с ростом цен на товары, услуги и продукты питания, в соответствии со статьями 9 и 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1.  Установить размер платы, взимаемой с родителей за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях «Детский сад» в соответствии с условиями содержания детей в размере 570 руб., за исключением учреждений:

-без спальных комнат в размере 550 руб.,

-с бассейном в размере 600руб.;

2. Средства, поступившие за содержание детей в дошкольных общеобразовательных учреждениях направлять в размерах:

-  80% на приобретение продуктов питания;

-  20% на текущие расходы.

3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2008 г.

4.   Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 18 декабря 2006 г. № С 18-5 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей за содержание детей в МДОУ «Детский сад» с 1 января 2008 г.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                   В. В. Андреев
_1200914615.doc
[image: image1.png]